
COMUNE  DI  CRESSA 
PROVINCIA  DI  NOVARA 

            COPIA 

 

DETERMINA   N.  33   DEL  20.07.2013 
 

 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE  AL  DIPENDENTE MOLLI SEVERINO A 

PRESTARE SERVIZIO PRESSO IL COMUNE DI SUNO NEL PERIODO :  

20.07.2013  -  31.08.2013 .  

 

     

IL   SEGRETARIO  COMUNALE 

RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  

 

VISTA  l’istanza del 17.07.2013,    prot. n. 5880 presentata in data 18.07.2013, Ns. prot. N. 2604,    

con la quale il Comune di Suno chiede l’autorizzazione per  il dipendente  Sig. Molli Severino a 

prestare servizio di polizia stradale e ordine pubblico al di fuori dell’orario di servizio, presso il 

Comune di Suno,   nel periodo dal  20.07.2013 al 31.08.2013; 

 

VISTA la disponibilità del Dipendente Sig. Molli Severino a svolgere tale servizio fuori orario; 

 

RITENUTO  di poter autorizzare  il citato dipendente  all’espletamento dell’incarico richiesto, a 

condizione che lo stesso si svolga  al di fuori dell’orario d’ufficio e non interferisca con l’attività 

espletata per questa Amministrazione; 

 

OSSERVATA la propria competenza  in quanto responsabile del personale; 

 

VISTO  il D.Lgs.   30.03.2001, n. 165 e s.m.i.; 

 

VISTO l’art. 3 della Legge 7.08.1990, n. 241 e s.m.i. 

 

VISTO  il D.Lgs. 18.08.2000, n.267 e s.m.i.; 
 

 

D E T E R M I N A  

 

- Di autorizzare, a seguito della richiesta pervenuta da parte del Comune di Suno,  il dipendente di 

questo Comune, Assistente di Polizia Locale,   Sig. Molli Severino,  alla prestazione di servizi di 

polizia stradale e ordine pubblico,  da svolgersi al di fuori del normale orario di servizio, presso il 

territorio del  Comune di Suno,   nel periodo dal 20 Luglio 2013 al 31 Agosto 2013. 

 

 

 

 

  Il Segretario Comunale 

Responsabile del Servizio 

   F.to  Dorella Lorenzi 


